
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок перш а (позачергова) сесія восьмого скликання

№ ЯЧ4

Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня 
іім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради 
на 2024 рік

Заслухавши інформацію головного лікаря КНП «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради Надії ЗАГЛАДИ, 
керуючись статтями 25, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 78, 137 Господарського кодексу України, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 
7 Статуту комунального некомерційного підприємства «Коростишівська центральна 
районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням 103 сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06 листопада 
2020 року № 1182, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради на 2024 рік (додається).

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради Надії ЗАГЛАДІ забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням 
вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КРИВОРУЧКА та на
постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності 
І • ••міської ради.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕІДЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
ріш ення 4 У ) сесії
міської ради восьмого скликання

Ш&ШЖ-ШЩ- № М1/ _________

П роект X

П опередн ій

У точнений

Зм інений

зроб и ти  п означку  «X »

Р ік

коди

2024

П ідприєм ство

К ом ун ал ьн е  н еком ерц ій н е п ідп риєм ст во  
«К орост и ш івськ а  ц ен т ральн а  р а й о н н а  
л ік а р н я  ім. Д .І . П от єхін а»  К о р о ст и ш івськ о ї 
м іс ь к о ї ради

за  Є Д Р П О У 01991731

О рган ізац ій н о-п равова ф орм а ком ун ал ьн е п ідп риєм ст во за  К О П Ф Г 150
Т ериторія Ж и т о м и р ськ а  област ь, м. К орост и ш ів за  К О А Т У У 1822510100
О рган  держ авн ого  уп р ав л ін н я  К орост и ш івськ а  м іська  рада за  С П О Д У 8411
Галузь О хорон а  зд о р о в ’я за  ЗК Г Н Г 91500
В ид ек он ом ічн о ї д іял ьн ості діяльн іст ь л ік а р н я н и х  закл ад ів за  К В Е Д 86.10
О диниця вим іру: тис. грн. т ис. грн.
Ф орм а власності К ом ун альн а
Ч исельн ість  прац івників  396 ,0

М ісцезнаходж ення
Ж и т о м и р ськ а  област ь, К о рост и ш івськ и й  р а й о н , м. К орост и ш ів , 
вул. Г еро їв  Н еб есн о ї С от ні, 58

Т елеф он (04130)50362
П різвищ е та  ін іц іали  к ер ів н и к а  З а гл а д а  Н .В .

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 
Комунального некомерційного підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради на 2024 рік

№  п/п П оказн и к и
Ф акт

м и н улого
року

Ф ін ан сови й
план

п оточного
року

П л ан ови й
рік

(усього)

У  том у  числі за  кварталам и

І II III IV

і 3 4 5 6 7 8 9

1
Д охід  (ви р уч к а) в ід р еал ізац ії 
п р одук ц ії (тов ар ів , робіт , 
послуг) всього, в том у числі

132192,1 121451,1 120100,0 30025 ,0 30025,0 30025,0 30025,0

1.1
В ід О С Н О В Н О Ї  Д І Я Л Ь Н О С Т І ,  3 них
за рахунок:

119385,5 111369,5 114800,0 28700 ,0 28700,0 28700,0 28700,0

- кош тів  в ід  м ед и чн ого  
обслуговуванн я н асел ен н я за
договорам и  з Н ац іон ал ьн ою  
служ бою  зд о р о в ’я  У країн и  
(далі - Н С З У )

115387,1 97115,5 100000,0 25000 ,0 25000,0 25000,0 25000,0

- кош тів  держ авн ого  та  
м ісц еви х  бю д ж етів  за 
ц ільови м и  п рограм ам и , у  том у  
числі (р о зш и ф р у в а т и ) :

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



медична субвенція 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0,0

субвенція на м едичне  
обслуговування внутріш ньо  
переміщ ених осіб

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

цільові видат ки на лікування  
хворих на ііукровий та  
нецукровий діабет

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0 ,0

- кош тів м ісцевих бюдж етів 
на оплату комунальних послуг 3 9 9 8 ,4 4 2 5 4 ,0 4 8 0 0 ,0 1 2 0 0 ,0 1 200 ,0 1200 ,0 1200 ,0

- коштів м ісцевих бюдж етів 
на розвит ок підприємст ва та  
зміцнення його мат еріально-
т ехнічної бази

0 ,0 1 0 0 0 0 ,0 1 0 0 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0

1.2
Інш і н адходж ен н я  (доходи ), в
том у  числі:

1 2 8 0 6 ,6 1 0 0 8 1 ,6 5 3 0 0 ,0 1 3 2 5 ,0 1 3 2 5 ,0 1 3 2 5 ,0 1 325 ,0

- за оренду приміщень 9 7 ,0 120 ,0 100 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0

- від надання плат них послуг 3 3 4 7 ,8 3 5 1 3 ,3 3 4 0 0 ,0 8 5 0 ,0 8 5 0 ,0 8 5 0 ,0 8 5 0 ,0

- благодійна, спонсорська  
допомога, грант и т а дарунки

9 1 3 7 ,0 3 2 0 2 ,2 1 8 0 0 ,0 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0 4 5 0 ,0

- інші надходж ення  
(обладнання по держ авній  
програмі)

2 2 4 ,8 3 2 4 6 ,1 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0,0

1.3 пдв 2 0 8 ,5 1 1 4 ,5 1 2 0 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0

1.4 Інш і в и р ахув ан н я  з д оход у 0 ,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0,0

1.5 Ч и сти й  дохц 1 3 1 9 8 3 ,6 1 2 1 3 3 6 ,6 1 1 9 9 8 0 ,0 2 9 9 9 5 ,0 2 9 9 9 5 ,0 2 9 9 9 5 ,0 2 9 9 9 5 ,0

2 В идатки  в сь ого , в тому числі 1 1 9 5 4 7 ,7 1 1 8 4 7 5 ,2 1 2 9 6 5 4 ,4 3 2 4 3 1 ,0 3 2 4 3 1 ,5 3 2 4 3 1 ,1 3 2 3 6 0 ,8

2.1 О п ерац ій н і ви тр ати 1 1 3 0 4 8 ,9 1 1 1 9 8 8 ,5 1 2 2 5 6 3 ,6 3 0 6 5 8 ,4 3 0 6 5 8 ,5 3 0 6 5 8 ,5 3 0 5 8 8 ,2

2 . 1.1 м ат еріальні 1 8 7 2 4 ,0 1 0 0 0 1 ,0 1 0 0 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0 2 5 0 0 ,0

2 . 1.2
на оплату праці з 
н арахуваннями

6 7 5 2 2 ,8 7 5 6 6 9 ,5 7 9 9 6 1 ,7 2 0 0 0 8 ,0 2 0 0 0 8 ,0 2 0 0 0 8 ,0 1 9 9 3 7 ,7

2 . 1 .2,1 на оплату праці 5 6 2 4 7 ,6 6 2 2 9 2 ,5 6 5 5 4 2 ,4 1 6 4 0 0 ,0 1 6 4 0 0 ,0 164 0 0 ,0 163 4 2 ,4

2 . 1 .2 .2 нарахування на оплат у праці 1 1 2 7 5 ,2 1 3 3 7 7 ,0 14419 ,3 3 6 0 8 ,0 3 6 0 8 ,0 3 6 0 8 ,0 3 5 9 5 ,3

2 . 1.3
на оплату послуг, крім  
комунальних ■ 9 3 8 1 ,8 2 3 8 0 ,4 4 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 1 000 ,0 1000 ,0 1000,0

2 . 1.4
на оплату комунальних послуг 
та енергоносіїв 4 4 3 8 ,5 4 3 1 3 ,8 4 8 0 0 ,0 1 2 0 0 ,0 1200 ,0 1200 ,0 1200,0

2 . 1.5
на соціальне 
населення

забезпечення
16,7 6 5 ,0 2 0 ,0 5 ,0 5 ,0 5,0 5,0

2 . 1.6
витрати на окремі заходи з  
реалізації цільових програм  
(навчання)

13,4 4 1 ,1 2 4 ,0 6 ,0 6 ,0 6 ,0 6,0

2 . 1.7 амортизація 1 2 9 2 0 ,2 19287 ,1 2 3 6 1 3 ,9 5 9 0 3 ,4 5 9 0 3 ,5 5 9 0 3 ,5 5 9 0 3 ,5

2 . 1.8
інші операційні вит рат и  
(відрядж ення) 2 8 ,8 140 ,0 140 ,0 3 5 ,0 3 5 ,0 3 5 ,0 3 5 ,0

2 . 1.9
ф інансові вит рат и (послуги  
банку, збори та податки)

2 ,7 90 ,6 4 ,0 1,0 1,0 1,0

■ Н
1,0

2 .2 А дм ін істр ати в н і в и тр ати 6 4 9 8 ,8 6 4 8 6 ,7 7 0 9 0 ,7 1 7 7 2 ,6 1 7 7 3 ,0 1 7 7 2 ,6 1772 ,6

2 .2.1 мат еріальні 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0

2 .2 .2
на оплату праці з  
н арахуваннями 6 1 0 7 ,9 6 0 5 0 ,9 6 7 0 0 ,7 1675 ,1 1675 ,5 1675,1 1675,1

2 .2 .2.1 на оплату праці 5 1 4 3 ,6 4 9 7 9 ,7 5 4 9 2 ,4 1 3 7 3 ,0 1 3 73 ,4 1373 ,0 1373 ,0

2.2 .22 нарахування на оплат у праці 9 6 4 ,3 1 071 ,2 1208 ,3 3 0 2 ,1 302 ,1 302 ,1 302,1



2 .2.3
витрати на канцт овари , 
приладдя т а господарчі
товари

8 1 ,4 6 3 ,4 4 0 ,0 10,0 10,0 10,0 10,0

2 .2 .4
придбання тс 
програмного

і супровід  
забезпечення 106,6 19 2 ,4 8 0 ,0 2 0 ,0 2 0 ,0 2 0 ,0 20,0

2 .2 .5
витрати на зв'язок т а  
інтерн ет

3 7 ,9 7 0 ,0 7 0 ,0 17,5 17,5 17,5 17,5

2 .2 .6
витрати на обслуговування  
оргтехніки 104 ,7 9 0 ,0 180 ,0 4 5 ,0 4 5 ,0 4 5 ,0 4 5 ,0

2 .2 .7
інші адмініст рат ивні витрати  
(навчання) 60 ,3 2 0 ,0 2 0 ,0 5 ,0 5 ,0 5,0 5,0

3
К а п іт а л ь н і  ін в е с т и ц ії  - 
в с ь о го , в то м у  ч и сл і на

2 7 2 4 9 ,0 1 6 1 6 9 ,0 1 2 4 9 8 ,0 4 1 7 5 ,0 2 8 7 5 ,0 2 7 7 3 ,0 2675,0

3.1
п ридбання обладн ан н я, техн ік и  
та  предм етів  д о вгострок ового  
користування

2 7 2 4 9 ,0 7 8 9 0 ,0 1 7 9 8 ,0 1 5 0 0 ,0 2 0 0 ,0 98,0 0,0

3 .2
кап італ ьн и й  р ем о н т  та  
рекон струкц ію  о б ’єктів

0 ,0 8 2 7 9 ,0 1 0 7 0 0 ,0 2 6 7 5 ,0 2 6 7 5 ,0 2 6 7 5 ,0 2675,0

4
О б о в ’я з к о в і п л а т е ж і 
п ід п р и є м с т в а  до б ю д ж ету

2 6 9 ,1 2 5 9 ,7 2 4 0 ,0 6 0 ,0 6 0 ,0 60,0 60,0

4.1 пдв 2 0 8 ,5 114 ,5 120 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0 30,0 30,0

4.2 інш і (податкг0 6 0 ,6 145 ,2 120 ,0 3 0 ,0 3 0 ,0 30,0 30,0

У с ьо го  до х о д ів 1 3 2 1 9 2 ,1 1 2 1 4 5 1 ,1 1 2 0 1 0 0 ,0 3 0 0 2 5 ,0 3 0 0 2 5 ,0 3 0 0 2 5 ,0 30025,0

У сьо го  в и т р а т 1 4 7 0 6 5 ,8 1 3 4 9 0 3 ,9 1 4 2 3 9 2 ,4 3 6 6 6 6 ,0 3 5 3 6 6 ,5 35264,1 35095,8

5 Ф інансові результати : - 1 4 8 7 3 ,7 - 1 3 4 5 2 ,8 - 2 2 2 9 2 ,4 - 6 6 4 1 ,0 - 5 3 4 1 ,5 - 5239 ,1 -5070,8

5.1 Н ер о зп о д іл ен і до х о д и

5.2 Р езервн и й  ф он д


